o '
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA NO 767, DE 11 DE FEWREIRO DE 2021.

CONCEDE FUNÇÃO DE
coNrrArYÇA AO SERVIDOR
SERGIO LUIS DE SOUZA A\TILA.

o PREFETTO Mt NrcrPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas
atribúções que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n" 028/2021 enviado pelo Gabinete do
Prefeito;

RESOLVE:

Art 10. Conceder função de confiança - FC3 ao servidor Sergio Luis de
Souza Avila, Operiírio, matrícula n" 5049-0, para desempenhar a firnção de Coordenador
de Equipe, a contar de 10 de fevereiro de202l.

Art.20. Esta Portariaentra em vigor nadatade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos onze (l l) dias do mês de fevereiro do
ano de dois mil e vinte eur,r'(2021).

Marcel Telis

e publique-se

Santos

de em substituição